〒

〒

住所

氏名

４　　　月 日 月 日

月 日 月 日

・

・

〒 ４７４－００００

・

〒 ０００－００００

～

1 定款、寄附行為、規約又は規則

2 登記簿謄本

3 議事録等その他参考書類

３月　　３１日

（連結子法人の場合）
連 結 親 法 人 の 内 容

法 人 名

フ リ ガ ナ

法 人 所 在 地

添 付 書 類

株式会社　東海商会

カブシキガイシャ　トウカイショウカイ

東京都○○区□□○丁目○○番地

事 業 種 目

（ す べ て コ ピ ー 可 ）

関与税理士氏名 愛知　税太朗

事 業 年 度 ４月　　　１日

関与税理士事務所
所 在 地

愛知県○○市大字○○字○○○△△番地

　　　　　　　　　　　電話（○○○）　○○○　－　○○○○

連 結 法 人

連 結 区 分

法人税申告期限延長

管理番号

その他（下欄に記入）

分 割 区 分 本店　（　市内　・　市外　） 市外に支店等（　有　・　無　）

申 告 書
法 人 設 立

事 務 所 等 設 置

最初の連結事業年度 ～

事務所等を設置した
場 合 の 所 在 地

電話（０５６２）　○○　－　○○○○

本店又は主たる事務所

書 類 送 付 先

連結親法人　・　連結子法人

令和２年　４月　１日

愛知県△△市△△町○丁目○番地　○ビル○階

電話（○○○○）　○○　－　○○○○

大 府 市 長 殿

本店又は主たる

事務所の所在地

市内の主たる

事務所等の所在地

法 人 名

フ　リ　ガ　ナ

令和　２年　４月　５日

電話（○○○）　○○○　　－　○○○

電話（０５６２）　　○○　　－　○○○○

飲食料品小売業

株式会社　愛知商店

愛知県○○市○○町○丁目○○番地　　○○○マンション○号室

大　府　　太　郎

6 7 8 9

有（　１　か月） 無

～

法人番号

代
表
者

5

事 業 年 度

資本金の額又は出資金の額令和　２年　　４月　　１日

下記のとおり

～1

設 立 ・ 設 置 年 月 日

法 人 を 設 立

事 務 所 等 を 設 置

株式会社　愛知商店

123-4567 愛知県○○市○○町○丁目○番地○号

474-0000 大府市○○町○丁目○番地

カブシキカイシャ　アイチショウテン

1 2 3 4 0 1 2 3

令和３年　３月　３１日

しましたので申告します。

１００，０００，０００円

3 31

大府市○○町○丁目○番地

受

付

印